

3276

FIZZY DISTRIBUTION
59230-SARS et ROSIERES-FRANCE
FICHE DESCRIPTIVE CONFISERIE / TECHNICAL SPECIFICATION FORM CONFECTIONERY

RXS/SPE : 8386 Emis par le service QUALITE

CODE: DXFFIEC
DISP 50 CHOCOMONNAIE 100g

DESCRIPTION :
MOULAGE DE CHOCOLAT AU LAIT
MOULDED MILK CHOCOLATE

LISTE INGREDIENTS / INGREDIENTS LIST
(ordre décroissant / decreasing order)

sucré	sugar	
lait entier en poudre	whole milk powder	
pâte de cacao	cocoa mass	
beurre de cacao	cocoa butter	
lactosérum en poudre (lait)	whey powder (milk)	
émulsifiant	émulsifiant	lécithine de soja/soya lecithin
arôme	flavouring	
	arôme vanille/vanilla flavouring	

VALEURS NUTRITIONNELLES POUR 100g / NUTRITIONAL VALUES PER 100g

Energie en kJ	Energy	2144	kJ	
Energie en kcal	Energy	512	kcal	
Matières grasses	Fat	26,2	g	
dont acides gras saturés	of which saturates	14,5	g	
Glycides	Carbohydrate	48,6	g	
dont sucres	of which sugars	33,4	g	
Protéines	Protein	6,5	g	
Sel	Salt	0,25	g	

ALLERGENES / ALLERGENS
CONTIENT / CONTAINS

soja	soybeans
lait	milk
fruits à coque	nuts

FABRIQUE DANS UN ATELIER QUI UTILISE / PRODUCED IN A FACTORY HANDLING

gluten	gluten
soja	soybeans
lait	milk
fruits à coque	nuts

POIDS NET UNITAIRE CONFISERIE / NET WEIGHT CONFECTIONERY : 100 (g)

CONDITIONS DE STOCKAGE / STORAGE CONDITIONS

A conserver au sec et à l'abri de la chaleur / keep in dry and cool place

Date : 30/08/16

Signature : JOSE BARTUAL

REÇU le
22 NOV. 2016
Rép: _____